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MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE

ET DE L'ALPHABETISATION

REPUBLIQUE DE COTE D'IVOIRE
U nion-Discipline-Travail

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Sur

DECIDE :

Article L : Les lnstituteurs ci-après sont nommés dans les fonctions

de l'année scolaire 2023 2024.

'Lé

DÉ c is i o n *' ..;,0.. fT...â...§....1, E N A/ D E Lcl D R H

Du .ù'tt 
.'i:

Portant nomination des lnstituteurs dans les fonctions de

Directeurs d'Ecole au titre de l'année scolaire 2023-2024

LE MINISTRE DE L,EDUCATION NATIONALE ET DE L'ALPHABETISATION

la constitution;

la loi n" 95-696 du 07 septembre 1995, relative à l'Enseignement telle que modifiée par la

loi n' 201"5-635 du L7 septembre 2015 ,

le décret n" 66-125 du 3l- mars 1966, portantfixation d'indemnités de fonction en faveur
de certains personnels Enseignants du Premier Degré, du Second Degré, et de

l'Enseignement Technique, modifié par le décret n" 76-L4l du 24 février 1-976 ;

Le décret n"2021-456 du 08 septembre 2021", portant organisation du Ministère de

l'Iducation Nationale et de l'Alphabétisation ;

le décret n" 2022-268 du l-9 avril 2022,porlant nomination du Vice Président de la

République de Côte d'lvoire ;

le décret n" 2023-813 du l-6 octobre2023, portant nomination du Premier Ministre, Chef

du Gouvernement;

le décret n" 202'3-8L4 du 17 octobre?,023, portant nomination des Membres du

Gouvernement;

le décret n'2023-820 du 25 octobre2023, portant attributions des Membres du

Gouvernement ;

l'arrêté n'0041/MENETFP/CAB du 12 mars 2019, portant modification de l'arrêté
n'0095/MEN/DELC du 25 octobre 201-0 fixant les condltions de nomination des Directeurs

d'école;

proposition du Directeur des Ecoles, Lycées et Collèges et du Directeur des Ressources

Humaines;

de Directeurs d'Ecole au ritre

Vu
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Article 2

Article 3

Article 4

MENA/CAB
MENA/DL-LC

M E NA/DRII
M E F/TRESOR

DIRECTION DI LA SOLDE

DRENA

IEPP

ARCHIVES

CHRONO

01

01

01

01

02

41.

29s
02

05

h t lvn Ntû

. Les intéressés recevront les indemnités et avantages attachés à leurs fonctions.

: La dépense est imputable au Budget général, chapitre 312 4101O1.

: La présente dercision qui prend e1'Tet à compter de la date de signature du Ministre
de l'Erjucation Natic.rnale et de I'Alphabétisatron, sera enregistree, publiée et
communiquée partout ou besoin sera.

AMPLIATIONS

#ffi
à-

riatou KON E

Directeurs d'Ecole au titre de l'année scolaire 2023-2024
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DREN SEGUELA

IEP KANI

Nom et Prénoms

1 ABOU EVEI-YNE FLORA APIE

11

t2

13

L4

15

16

L7

18

19

20

2L

22

23

24

25

26'
27

28

29

30

31

32

AMANI KAN AKELAS 4I2L62R

BAMBA FATOUMATA 485833C

BARRO ADAMA 445650P

BLEY GUY KEVIN 442895P

BOUAFFO EVRARD MESSOU 47O6O2R

COCOA AKICHY JUNIOR 4T62O2W

COULIBALY KARIDJA 445654F

COULIBALY NAD]ENEKOUHO 27I686H

DJESSAN BI DJESSAN AMNTES 47O6O5L

Dosso NRïuouNn 3B42osH

FOFANA DJONI RACHEI-LE 445658K

FOFANAGNENEMAADAMA 378L7TP

FOFANA IBRAHIM 48O3O5A

FOFANAOUSMANE 447227V

GNALI ARMAND 351250X

KEITA MA.DIENE SANOUSSI TIEMOKO 449815V

KEITA ruônv 482843K

KONAN FLORE LAETITIA 4L977LA

KONAN KOUAME 396407Y

KONAN KOUAME FULGENCE 412L65L

KONE PBATOGO 484632R

KOUADIO N'GUESSAN HERVE 3964652

KOUAKOU N'GORAN NARCISSE 482970W

KOUAME KOUADIO KAN 402678Iÿ1

KOUASSI AKISSI YOLANDE 396519X

KOUASSI KOUADIO LOUIS 4T4892G

MEA OI MEA JEAN CLAUDE 351181X

MME OUATTARA NEE TOURE N'GALA ED 2756L4C

OUATTAM ABIBATA TCHEPE 37795611

SEKA ZACHARIE 8567347

SORO LIAH HERVE 856739G

Ecole

EPP KANI OUEST

EPP ANTOINEKRO

EPP TABAKORONI

EPP SILAKORO

EPP TESSO

EPP DE TEDJESSO

EPP BABASSO 1

EPP 8 DE KANI

EPP SOBA

EPP LAZAREKRO 1

EPP KANI 5

EPP WONGUE 1

EPP BANANGORO

EPP DE KABELEKORO

EPP 2 DE LAZAREKRO

EPP MASSASSO BAS YANÏ 1

EPP KANI 1

EPP 7 DE KANI

PRESCOLAIRE DE TABAKORONI

EPP BABASSO 2

EPP 6 DE KANI

EPP DE TCHEGBEKRO

EPP KOMATOU

EPP DE KOLOUKRO

EPP 2 DE WONGUE

PRESCOLAIRE DE SOBA

EPP DJEGUEYA DE FROTOTOU

EPP MANABRI

EPP KANI EST

EPP KANI 4

EPP LEONKRO

EPP DE LASSOKR.O

lT.t'iffi-l
445648R

lllu.-ch'*1
6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

4

6

6

6

2

3

5

6

6

6

6

6

3

6

6

6

6

6

3

2

3

4

5

6

7

B

9

10
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33

34

35

36

TRAORE SITA N'GUESSAN

TRAORE SOULEYMANE

YEO NADJEME AICHATA

DIRECTEURS D' ECO LE 2023.2024

364T52É. EPP2 DE MANABRI

428079H PRESCOLAIRE DE KANI

452I7OD EPP KANI 3

470628J PRESCOLAIRE DE WONGUE

6

3

6

3
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DREN SEGUELA

IEP MASSALA

Nom et Prénoms

AfiA KOBENAN ANDRE

BADIEU KOUEGBE MICHEL-ALAIN

BAMBA DAOUDA

CISSE AMINATA

CISSE BASSENOU

COULIBALY NAWA

COULIBALY NEE KAMAGATE MARIAME

DADIE ARMEL

DAGNOGO ZIE

DEfiO N'GUESSAN INNOCENT

DIOMANDE MEDI

DOSSO MOHAMED

DOSSO NAMICHATA

DOUMBIA MAMERY

DOUMBIA SAI.IF

DRISSA KAMAGATE

DROH GBONGUE MARIUS

KABLAN ADJE CEDRICK BENJAMIN

KAMATE ABDOULAYE

KANGA KOFFI MARC

KAMMOKO GAOUSSOU

KIMOU AR.ISTDE BERENGER CARLOS

KONAN KAN ARSENE

24 KONATÉ ZANA SOUMAII.A

25 KONE FATOU

26. KONE KORONAN

27 KONE SINDOU

28 KOUADIO AMEA ALBERT

29 KOUADIO TROGBO PACOME

30 KOUAKOU ALEXISTHIERRY NGUESSAN

31 KOUASSI AHOU VALERIE

32 KOUASSI KOMENAN ABOUDRA

Ecole

EPP TONON.FIMANA

EPP SUINVILI.A

EPP NAMORY DIOMANDE DE SOM

EMP DUALLA

EPP MARHANA

EMP DIORHOLE

EMP GBOGOLO

EPP TOUKRO

EPP YOMANKRO

EPP DJIGUILA

EPP GAOUSSOUDOUGOU

EPP GBALÔ-KANDJI

EPP MASSALA T

EPP BLAISEKRO

EPP LINGUEKRO

EPP DIORHOLE 3

EPP KAVAIA

EPP MASSAIA 2

EPP SAGBAKRO

EPP SOULOUMANA

EPP HEREDOUGOU

EPP TONHOULE

EPP DIOBALA

EPP NANDALA

EPP DIORHOLE T

EMP TEMASSOBA

EPP TEMASSOBA

EPP SANDALA

EPP AMANIKRO

EPP DJENIGBE

EMP MASSAIA

EPP DJIGUIBALA

trffi]
3970622

Itrb.-cr.ssel
6

5

6

2

6

2

2

6

6

6

6

6

6

6

6

2

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

6

6

6

6

3

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

L2

13

14

15

16

L7

1B

19

2A

2L

22

23

47L893J

3759754

4386t7T

445619C

801751E

4s0636E

437330W

488844S

397t042

809370U

4458408

471918S

80176lG

468918F

377672L

8093741

4B9O2BU

809390R

442928X

802614W

4386325

376363M

489146X

44B24BT

489163Y

42078L5

3s22s9v

445L708

445t7LT

438643D

450694H

Page 1 sur 2
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33 KOUASSI KOUADIO MODESTE 445905U EPP DONA

47L954W EPP GBIAHANA

445635U EPP SAMINA

438647H EPP 2 OUEZZIN COULIBALY

4L4779D EPP DIENFE

445664H EPP DIORHOLE 2

445192R EMP DIOBALA

444550A EPP KOFFIKRO

377993X EPP T OUEZZIN COULIBALY

445956W EPP SOKOURA

410143Y EPP BLELA

397474T EPP GBOGOLO

4B977OI EPP DIAKALA

45O79OM EPP MNCH.MAMHOUE

4483611 EPP KAMMOGOSSO-GBELA

34 KOYA ZONKAGON MYMONDE ROSELIN

35 KPRA AKA FRED WILLIAMS

36 N'DRI KAN ANGE

37 N'GORAN N'GUETTA URBAIN

38 N'GUESSAN KOUAME IGNACE

39 OUATTARA SENNY

40 SORO DEBAABOU

4L SOUMAHOROVASSINDOU

42 TOURE I.ADAMA

43 YAPO KICHI JEAN-CLAUDE

44 YEBOUET KOUAKOU FMNCOIS

45 YEO TENIN MICAL

46 ZEGBO DALLET ERIC

47 ZOUE SOULEYMANE GOROU BENEDICK

6

6

8

6

6

6

2

6

6

4

6

6

6

6

6
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DREN SEGUELA

IEP MORONDO

Nom et Prénoms

ACHI ACHI GAUDENS

ADON ARNAUD CONSTANT

AKA BONY YAPAUD CHRIST

ASSIELOU KANGA JACQUES

ATCHA VODOUNGNON WILFRIED

BAMBA MAMADOU

BAMBA YACOUBA SYL

BEUGRE GERARD ABDEL KADER

CISSOKO MAHAMADOU

COULIBALY ABDRAMANE

COULIBALY GNENEHA

COULIBALY TELOURGO SALIMATA

DANHO MAURICE

FOFANA LOSSENI

GBALET KOBLY WES ROLAND

GHISLAIN DE GUEYE

GNIMIN SERY DIDIER

GONMO BI YA EMILE

GONEDRE BI TOUAN GASTON

GUIRE SERGE RODRIGUE NESSEMON

KANE TENAN

KIMI AKISSI AUGUSTNE

KIPRE SIMPLICE

KOFFI YAO MARIUS

Ecole

EPP TOTE

EPP MASSASSO-SENOUFO

EPP BANANDJE 1

EPP DABE

EPP MADJI

EPP MOYAKO

EPP BAFRITOU 1

EPP BOROBADOUGOU

EPP NIONDJE

EPP MIGNINIBA

EPP LIPAM

EPP FANNY KADOGOSSAN 2 DE F

EPP SOUASSO

EPP FOFANA SEYDOU DE DJELISS

EPP DJIBROSSO 1

EPP KOKOD]IMONO

EPP SEGUEDJAN

EPP BANANDJE.2

EPP MORITEDOUGOU

EPP KOUMBAM

EPP KONE KARIM 1 DE FADIADOU

MATERNELLE MORONDO

EPP MORONDO 2

EPP DJIBROSSO 2

EPP BAFRITOU 2

EPP NOTOU

MATERN ELLE FADJADOUGOU

EPP NAMIENDOUGOU

EPP FONANDOUGOU

EPP MORONDO 3

EPP MORONDO 1

EPP MIGNINIDENI

trfiffi]
469599H

lt.tu.ch'*l
61

2

3

4

5

6

7

8

9

10

480277D

396012N

480279P

480280D

3646238

397611U

804700K

444537R

499258R

8178041

480291U

482405M

447387W

484486G

8Lt672Y

499403U

398454G

499413M

4B2BLaC

449808P

802665H

374t87U

398462G

482869V

482886F

8LL673Z

484610X

4472337

497078W

3964431

418825Q

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

6

3

5

6

6

6

6

6

6

3

6

6

6

6

a

;
6

5

6

6

11

t2

13

t4

15

16

t7

1B

19

20

2L

22

23

24

25 KONAN AFFOUE WONNE

26. KONATE BMHIMA

27 KONE AMY

28 KONE IBMHIMA

29 KONE MAMADOU

30 KONE SOULEYMANE

31 KOUADIO ANZI AUGUSTN

32 KOUADIO KOUAME LOUIS MARÏAL

Paqe 1 sur 2 IEP MORONDO
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33

34

35

36

37 KOUASSIAYATATIANA

38 KOUASSI KOUAME FIRMIN

39 MAHAN GOHA BERNABE

40 N'DRI EMERIC DESIRE

4I N'GUESSAN KONAN

42 SILUE KAYIRE DJENEBA

43 TRAORE YACOUBA

44 YAO KOUAME YANNICK

45 YEO KOUCI-{IO FATOGOMA

46 YODAYACOUBA

47 YOUAN BIYOUAN LAURENT

48 ZIGBE XAVIER

482959X EPP SETOUMOU

47T1672 EPP DJIBROSSO 3

482983G EPP TEMORY KONE DE FINGOLO

47O6L6E MATERNELLE tsAFRITOU

4B3OO7J EPP HERMANKONO

3646T6F EPP DIOMANDOUGOU

B44O27N EPP KOLOGO

447236W EPP FANNY KADOGOSSAN 1 DE F

856665E MATERNELLE DJIBROSSO

381918Y EPP KONE KARIM 2 DE FADIADOU

4L97945 EPP METRO

376470M EPP SEFREDJO

428OBOX EPP DJELISSO

398493Y EPP DJOROFA

3B1O12P EPP BATOGO

KOUAKOU AMIA DANIEL

KOUAKOU KONAN GABIN

KOUAME KOUASSI AMADOU

KOUAME NANAN N'ZI N'GUESSAN ULRIC 826139R EPP NAMINGUIN

6

3

6

6

3

6

6

5

6

3

6

6

6

6

6

6
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DREN SEGUELA

IEP SEGUELA

Nom et Prénoms

ABOUBAKAR FOFANA ADAMA

AKOUPO BIENVENUE

ATSE NCHO ANICE

AfiHOS DJON DOROTHEE

BAGO GOHOU FRANCIS

BAKAYOKO INZA

BAKAYOKO SOUMAÏLA

BAMBA VAMA

BAYO TOKPA ZIMODE

BERRE AÏCHA

BLAHI SEZARE GUEHI

BOHOUSSOU N'GUESSAN CHARLES ERIC

BOKA AFFOUE MEI.ANIE

CISSE MARIAME

COMNGUI AIS$ HERMANN

COULIBALY GBELE

COULIBALY KARAMOKO SIAKA

COULIBALY NIMOGO SOULEYMANE

COULIBALY OUSMANE

COULIBALY SALIFOU

COULIBALY SINDOU

DAGO DJEREKET PHILIPPE

DAO DIGUISSONGUI

DIANE KARAMOGOÏE

DIBY N'GUESSAN BIENVENU

DIOMANDE MAMADOU

DIOMANDE SAHINDOU

DJEVIE KOUAME JOEL

DOSSO LANCINE

DOSSO SIAKA

DOSSO VAZIBO

DOUA BI FOUA MARC

Ecole

EPP MAMOURLA

PRESCOLAIRE PUBLIQUE SUD

EPP SEGUEI.A PIâTEAU 8

EPP SEGUELA CHÂTEAU C

EPP DIAMBANA 4

EPP SOUROUMANA

EPP GBONA

EPP BAHOVO

EPP SENA

PRESCOIAIRE PUBLIQUE DIARAB

EPP FIZANIGORO

EPP SOTEMA

PRESCOLAIREPU BLIQU E SUALLA-

EPP SOBA-BANANDJE 1

EPP GBENA

EPP OUAHAMA

EPP OUAHI

EPP LINGUEKRO

EPP MAYAMA 1

EPP SIAKA DIOMANDE BOUNAN D

EPP KAVENA

EPP MOUINA

EPP TEGUELA 1

EPP MAYAMA 2

EPP SEGUELA PI.ATEAU 6

EPP SOMINA

EPP NIEOU

EPP THIMAN

EPP SEGUELA AN 1B.A

EPP GBOLOH

EPP YANKADI

EPP KONE ABOU'DE BOBI

l*.'.*q
31

2

3

4

4119144

486364W

350817F

3s1837Y

485588P

445LZBY

4386074

37.8323P

409962H

437324L

4280soc

4887668

4L6459X

488791V

4887977

47L907Y

312132N

492679G

260047L

436545R

48267LW

848304M

3774BLW

294802W

396194J

330783H

382749P

B4B344L

377636G

44s84tr

856571Y

47L9L9T

3

6

6

6

3

6

6

6

3

6

6

3

6

6

6

6

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6,

6

6

4

3

6

t0

t"1

L2

t3

t4

15

16

L7

1B

19

20

2l

22

23

2424

25

26

27

28

29

30

31

32

5

6

7

I
9

1l

1

1

1

1

1

1

1
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33 DOUEU MARIUS

34 DOUMBIA BATIEMOKO

35 DOUMBIA SEYDOU

36 EBY RENEE SEMPHINE AMOUAN

47I12OY EPP NIONGONON

438625T EPP DIARABANA 1

283521Q EPP SEGUELA PLATEAU 1

442gL7I EPP SEGUELA PLATEAU 2

+ESOOOU EPP PETROCI

46Bg26X EPP NIANHOULEGO

6

6

6

6

6

5

3

6

6

6

6

6

6

6

3

3

6

6

6

4

3

6

6

6

6

6

6

3

6

6

,6

6

6

3

3

37

3B

39

40

4L

42

43

44

45

46

47

48

+9

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

0r

62

63

64

6s

66

GNEPA NEE LAGO MARIE CHANTAL 375445F PRESCOLAIRE PUBLIQUE SEGUEL

FOFANA IBMHIMA

FOFANA YAYA

HIEN SIE CHARLES

KANOU SYLVAIN TRESOR

KARIDIouLA truÉ rowtce

KOBENAN CAUPHIE SIMPLICE

KODIA ACHY DESIRE EUDES

KONAN KONAN GEORGES

KONAN KOUADIO JEAN IACQUES

KONE MADRI

KONE MARIAM

KONE NAMIBA

KOUADIO KOUADIO BASILE

KOUAME KACOU ALFRED

KOUASSI ACHI EDWARDS

rounssf BossouMA cLEMENcE

KOUASSI FRANCK BERANGER

KOUASSI KOUAKOU CHARLES TOUSSAI

KOUASSI TCHIMOU FULGENCE

KOUASSI YA LUCIEN

KOULIBALY GNIRE

KPANGNI N'DOLI BERNARD

KY FATOUMATA EPSE COULIBALY

LADJI SERGE HERVE

MONKET FABRICE SERGE

MONSIA ZINGBE RODOLPHE

MOUSSO N'CHO MAURIAC

NANA JEAN JACQUES GAUTER

N'DoLIKAN LUCIE rÉucrrÉ N'GUESSAN

NENE LOU TOUA DESIREE

, 4gO72gC EPP DIAMBANA 5

489062W EPP TEGUEIA 2

448227É. EPP SEGUELA BAD 1

44O4OZB EPP SEGUELA CAMP MILITAIRE 2

350814C EPP SEGUEI-A PHTEAU 4

41TB73R EPP OUSSOUGOULA

3}7Z5LB EPP DIARABANA 3

489166T EPP MANOIS

469001D PRESCOIAIRE PUBLIQUE BOBI

382360M EPP MENA

848461A EPP SIAKASSO

464516Q EPP SOBA-BANANDIE 2

47Lg44U EPP KENEGBE-NORD

47Lg45V PRESCOI-AIRE PUBLIQUE SENA

4459035 EPP KAMANA

420785W EPP SUALLA'DJAMINA

396548C EPP SIANA

44sttsl EPP sEGUEmcnÂrenu n

3BO963G EPP SEGUETA CAMP MILITAIRE 4

4LL}ILH EPP BERNARKRO

4TLgogA PRESCOLAIRE PUBLIQUE SEGUEL

41OO88V EPP ELIAS FAMKHAN

2569681 EPP BENA

255370X EPP SEGUELA STADE 1

363479M EPP SEGUEIA PLATEAU 3

44O4BBH EPP MASSAI.A-ASSOLO

44sg2ow PRESCOLAIRE PUBLIQUE CAMP MI

3g7352G PRESCOI-AIRE.PUBLIQUE BAD
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N'GUESSAN KOFFI PHILIPPE 416065P EPP SEGUELA CAMP MILITAIRE 1 6

NIAMIEN ASSE MARIE ISABELLE ADELIN 403346H PRESCOLAIREPUBLIQUE LAMA DI 3

NICOLAS KABLAN YAPO 469075Ê' EPP 2 AMADOU SOUMAHORO DE 6

OUATTARA ADAMA 3628g7Y EPP SUINIA 6

oUFFOUE AFFOUE MONIQUE 3754L7T EPP FORONA 6

SANOGO ABOU 375918H EPP SEGUEI.A STADE 3 6

SIAKA SOULEYMANE 428910T EPP FARAFING 3

SIAN M'LANGNINON DE PAULE 856659Q EPP N'ZIKRO 6

SOMPLEI KOMOHANDEARTHUR 856668R EPP DAFANA 3

SORO BEH JOEL 445g46U EPP MAGIC SYSTEM 6

SORO SIHELE ABDOULAYE 312131M EPP KENEGBE-SUD 6

SYLIX MABROND]E 475g56J EPP SEGUETA STADE 2 6

rE LEoNTINE cHARLEYNE 3820stx EPP sEGUELI cHÂrenu s 6

TOURE SINGAANGENE 848615C EPP MONGBARA 6

TMORE NAGNAN 4L6O91A EPP SEGUEIA PLATEAU 5 6

TMoRE NÉr omgnrE MAHouA 445t4ol EPP sEGUEIA cAMP MILITAIRE 3 6

TMORE SOULEYMANE 352262Q EPP SEGBE FOFANA DE DIAMBAN 6

VANIE LOU DANIELLE GWI-ADYS 4TgTgIX EPP SEGUELA AN 18'B 5

VOYE LASSINA BAMBA 258573J EPP SEGUELA BAD 2 6

YAPO LATTO MATHURIN 351150K EPP KONE KROBLA DE BOBI

YEDOH ISMC DESCLERCS 36223gK EPP l AMADOU SOUMAHORO DE 6

6B

69

70

7t

72

73

74

75

76

77

78

79

BO

81

82

83

84

85

B6

87

8B

89
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DREN SEGUELA

IEP SIFIE

Nom et Prénoms Ecole

MATERNELLE BINGRO

EPP SIFIE 2

EPP DASSO

EPP BADAI.A

EPP BINGRO

EPP SINIGORO

EPP DANGREZO

EPP DIENFE

EPP SIFIE 3

EPP TALA

EPP SELAKRO

EPP DJOMON

EPP ADOLPHE ZEGBE

EPP MEDIA- KONE

EPP TOUNA

EPP KENEGBE

MATERNELLE SIFIE

EPP MAMERISSO

EPP SIFIE 1

EMP BERENI-DIALI.A

EPP DASSO 2

EPP GANIKRO

EPP BABIEN 2

EPP GOURAMBA

EPP BABIEN 1

EPP BERENI-DIALLA 1

EPP DRISSASSO

EPP SONIGBE

EPP LALO 2

EMP BABIEN

EPP SAGOUM-DOUGOULA

EPP BORIBANA..

trat'.^,l.-l
374926Y

Ee-ci.ssel
3

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

3

6

6

3

6

6

6

6

6

6

6

6

3

6

6

1 ADOUKO APO NINA CLARISSE

2 BAKAYOKO SOULEYMANE

3 BAMBA IDRISSA ABDALA

4 BAMBA KAYANKO

5 BOKA MICHEL

6 DELY ESTELLE

7 DIOMANDE ADAMA

B DIOMANDE MELA

9 DJE KOFFI ABAULIS

10 DOSSO MAMADOU

11 DOUA MONSIA ESTELLE

T2 FOFANA SINALY

13 GBA DELI HERMANN

L4 GNANT OLIVIER DEBRUCHARD

15 KADJO KADJO SYLVAÏN

16 KANDE KESSE

L7 KANE MAKOKO

18 rounroû AMoIN

19 KOUAKOU KOUADIO JONHSON

20 KOUAKOU N'GUESSAN NOELLE

2I KOUASSI KOUAME FELIX

4099554

4719027

4099568

364601R

BO35B3R

485643V

4386232

47L9L6Q

4458392

803593K

BO359BY

4458498

326034M

803605F

438630C

4845374

845542Y

399323D

420784V

464520Y

450698M

47L95LT

477L56U

47L955X

363091U

4848OBT

43735lX

861916P

436436C

4459432

8s6927M

22

23

24

25

26'
27

28

29

30

31

32

KOUASSI N'GUESSAN NORBERT

KOUASSSI NGUETTIA EMMANUEL

KOUMAN KOFFI MAINZAN

KPIN SERGE

N'GBESSO BONI ISIDORE

N'GOMN KOUAKOU

OUATTAM ISSA

OULAI SEMPHIN

SANOGO DINDIOH

SEA DEMONIMOU PATRICE

SENAO INSIDJIBO JAURES
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33 SERI MIMI DIDIER

34 SILUE SIONGALELI TEGBE

35 SORO DOGOUNOUROU MOUSSA

36 SORO MOUSSA

37 SYLLAVAMAM

38 TCHIMOU SERGE ANDRE OLINCE

39 YEO DOULOUROU MOUSSA

40 YONAN NECEMOU BIENVENUE

856929X EPP PETIT KOUNAHIRI

87O8BOD EPP SEYDOUKRO

8569392 EPP SAGOURA- SANON

4849405 EPP BERENI-DIALLA 2

803627U EPP LILLINA

414668E EPP GBELO

494625I EPP BERENI-MARHANA

486544K EPP KAMALO

6

6

3

6

6

6

5

6
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DREN SEGUELA

IEP WOROFLA

Nom et Prénoms

AFFROH AGNIN XAVIER

ALI-ANGBA KOUASSI MARCEL

AMANI KOUAKOU JEAN ARMAND

AMON NGUESSAN MARTHE

ASSIEDOU ASSIEDOU STANISLAS

ASSUE AKISSI IRENE

BAMBA ABOU

BAMBA ADAMA

BAMBA VASSOULEYMANA

BARM SEIDOU

BOLOU BI TOALO FRANCIS

BOUO KOUAKOU JOSEPH

BROU KOUAME JEAN MARIE

BROU KOUAME MARCEL

COULIBALY MAKAN

COULIBALY ZIE

DAH OLLO

Ecole

EPP KOUASSIKRO

EPP KOUEGO 3

EPP KATO 1

EPP KATO 3

EPP LOHOU

EPP KOUEGO 2

EPP KONDOGO

EPP GBETOGO 1

EPP TEMA 2

EPP DOUGOUGBE

EPP WONGO

EPP SEHELA

EPP KOGNIMASSO

EPP MONSO

EPP KOUEGO 1

EPP KOUPELA

EPP HAMEDKRO

MATERNELLE WFI.A

EPP GBEMANZO 1

EPP SOKO CARREFOUR

EPP DABALA

EPP GBINMANA

EPP WOROFLA 3

EPP BANGANA

EPP MANKONO 1

EPP MASSALA

EPP WOROFLA 2

EPP KATOz

EPP ADJABOSKRO

EPP CANADAKRO

EPP BEHEMA1

EPP YANFISSA".

tTffi]
480402U

lîib.ch'sel
6

5

6

3

6

5

6

6

2

6

6

6

5

6

6

6

6

3

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

.6

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

L2

13

L4

15

842839X

411853M

480404W

488698G

8069722

419951E

464912M

47tt48E

428782X

426527D

492447K

425721N

4303668

428797W

4804098

495495C

396178H

396220F

492476M

399459N

382339C

3963714

4L97634

396327W

492518P

49s53BN

364619J

427t92F

4955sBS

395909E

481293K

16

t7

18 DIARRA NTT OTruON AWA

19 DJANGBA ANOH OLIVIER

70 DJIRE BAH KAMMOKO

2I DOGOU BI POGOURI GUI CHARLES

22 DOSSOADAMA

23 DOUA NEE KOFFI A.M.CHRISTELLE A"

24 FAMIEN MANLAN AIAIN BRICE CESAR

25 IRIE BI THIE BRUNO

26. KAMAGATE BASSIA

27 KAMMOKO PONE JUDICAELLE

28 KONAN BAH

29 KONATE SOULEYMANE

30 KONE MAMADOU

31 KOUAKOU KOFFIJOSEPH

32 KOUAKOU KOUAKOU ISIDORE
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6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

6

6

6

33

34

35

36

)1JI

38

39

40

4L

42

43

44

4s

46

47

48

49

50

KOUASSI AMANI LEANDRE

KOUASSI KOBENAN

KOUDOU WES CYRILLE

MOH ABLY BERNARD

NGUESSAN KOUADIO MARIUS

OUA]TARA ABOU

OUAfiARA ABOU

OUATTARA BEN ADAM

SEKA YAPI CONSTANT

SILUE TEBEGNAD]OMON ABDOULAYE

SORO KASSOUM

SORO KLOTCHELEMAN

SOUMAHORO MAMADOU

TOUNGBO YAO PARFAIT

TMORE N'DATCHIN ANDRE

YAMALI KOFFI KOUAKOU FULGENCE

YAO N'GUESSAN ANDRE

YAPO SERGE PACOME

4L7O64P EPP BAGABASSO

8439OOA EPP PATRICEKRO

4813OOE EPP PETIT BEOUMI

481303V EPP YAOKRO

399473C EPP KANGANA

377957A EPP BONNA

4272525 EPPYAMONZO

4706248. EPP MANKONO 2

420546W EPP GBEMANZO 2

B597O6K EPP PAULKRO

363481Y EPP WOROFLA 1

416325Q EPP BEHEMA2

470626G EPP GBETOGO 2

4L}7B9D EPP BENOIKRO

4T7O69U EPP KOHEMON

4T7O7OZ EPP BOGOBA

4163515 EPP TIEMA 1

4289311 EPP SOKO
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